ＯＴＡＲＵＣＩＴＹＣＯＵＮＣＩＬＯＴＡＲＵＣＩＴＹＣＯＵＮＣＩＬＯＴＡ
Ｔ Ｒ
Ａ Ｕ
Ｒ Ｃ
Ｕ Ｉ
Ｃ Ｔ
Ｉ Ｙ
Ｔ Ｃ
Ｙ Ｏ
Ｃ Ｕ
Ｏ Ｎ
Ｕ Ｃ
Ｎ Ｉ
Ｃ Ｌ
Ｉ Ｏ
Ｌ Ｔ
Ｏ Ａ
Ｔ Ｒ
Ａ Ｕ
Ｒ Ｃ
Ｕ Ｉ
Ｃ Ｔ
Ｉ Ｙ
Ｔ Ｃ
Ｙ Ｏ
Ｃ Ｕ
Ｏ Ｎ
Ｕ Ｃ
Ｎ Ｉ
Ｃ Ｌ
Ｉ Ｏ
Ｌ Ｔ
Ｏ Ａ
Ｔ Ｒ
Ａ Ｕ
Ｒ Ｃ
Ｕ Ｉ
Ｃ Ｔ
Ｉ Ｙ
Ｔ Ｃ
Ｙ Ｏ
Ｃ Ｕ
Ｏ Ｎ
Ｕ Ｃ
Ｎ Ｉ
ＣＩＬＯＴＡＲＵＣＩＴＹＣＯＵＮＣＩＬＯＴＡＲＵＣＩＴＹＣＯＵＮＣＩＬ

令 和 ６ 年
        第 １ 回 臨 時 会 議 案
小樽市議会

令 和 ６ 年
第 １ 回 臨 時 会 議案第１号

小樽市議会

工事請負契約について

小中学校校舎冷房設備設置工事（忍路中央小ほか９校）の請負契約を下記の

とおり締結する。

  令和６年１月１８日提出

小樽市長 迫  俊 哉

記

１ 工 事 名 称 小中学校校舎冷房設備設置工事（忍路中央小ほか９校）

２ 契 約 金 額 １億７，７１０万円

３ 契約の相手方 小樽市稲穂１丁目７番１号

丸コ・伴共同企業体

代表者

株式会社丸コ組

令 和 ６ 年
第 １ 回 臨 時 会 議案第２号

小樽市議会

工事請負契約について

小中学校校舎冷房設備設置工事（花園小ほか８校）の請負契約を下記のとお

り締結する。

  令和６年１月１８日提出

小樽市長 迫  俊 哉

記

１ 工 事 名 称 小中学校校舎冷房設備設置工事（花園小ほか８校）

２ 契 約 金 額 １億６，１７０万円

３ 契約の相手方 小樽市入船４丁目３１番１６号

加藤・三央共同企業体

代表者

株式会社加藤設備

令 和 ６ 年
第 １ 回 臨 時 会 議案第３号

小樽市議会

工事請負契約について

小中学校校舎冷房設備設置工事（桜小ほか８校）の請負契約を下記のとおり

締結する。

  令和６年１月１８日提出

小樽市長 迫  俊 哉

記

１ 工 事 名 称 小中学校校舎冷房設備設置工事（桜小ほか８校）

２ 契 約 金 額 １億６，６９２万５，０００円

３ 契約の相手方 小樽市入船５丁目２４番７号

山吹・コマツダ共同企業体

代表者

山吹商工株式会社

	R06.1臨議案集
	議案
	議１ 工事請負契約について
	議２ 工事請負契約について
	議３ 工事請負契約について